INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – IGPR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EXTERNO N° 001/2025 –
CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO DE AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA (TARM) E

CADASTRO DE RESERVA

CONVOCAÇÃO – ENTREVISTAS TÉCNICA E COMPORTAMENTAL

O INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS (IGPR), entidade responsável pela gestão

do Complexo Regulador Estadual (CORE/MS), por meio de sua representante legal, Dra.

Talita Martins Andrade de Melo, Presidente Executiva, torna público, para conhecimento dos

interessados, em cumprimento aos itens 1.7 e 6.2 e ao Anexo II – Cronograma de Eventos

do Edital nº 001/2025, o seguinte:

Os candidatos classificados deverão comparecer à Entrevista Técnica (ET) e à Entrevista

Comportamental (EC), a serem realizadas nos dias 11 e 12 de agosto de 2025, no Complexo

Regulador Estadual de Mato Grosso do Sul – CORE/MS (2º andar), localizado na Av. Afonso

Pena, nº 3547 – Centro – Campo Grande/MS – CEP 79002-072, conforme cronograma

individual indicado abaixo:

CANDIDATO DATA HORA

MARIA LUIZA FIDELIS DE LIMA SILVA 11/08/2025 8:00

ANDRESSA KULATS DA SILVA 11/08/2025 9:00

BEATRIZ FLORES DA SILVA OJEDA 11/08/2025 10:00

BRUNNA VIEIRA DA SILVA FERREIRA 11/08/2025 11:00

BRUNA VARGAS MELCHIORRE 11/08/2025 14:00

MATHEUS CARVALHO SOUSA 11/08/2025 15:00

MERYON FULOP BANDEIRA CAMARGO 11/08/2025 16:00

CARLA PIRES DE MORAES 12/08/2025 8:00

DANATIELLI RODRIGUES MAIDANA 12/08/2025 9:00

NICOLLY DOS SANTOS FERREIRA 12/08/2025 10:00

ELUCIENE VERONICA DE O GUERISSE 12/08/2025 11:00

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

Campo Grande, 07 de agosto de 2025.

_____________________________________________

Dra. Talita Martins Andrade de Melo

Presidente Executiva

Instituto de Gestão Por Resultados – IGPR

		2025-08-07T22:14:59-0300
	TALITA MARTINS ANDRADE DE MELO:00657862118